
Dati generali della procedura

Numero RDO: 2734090

Descrizione RDO: Procedura negoziata per
l’affidamento, a lotto unico intero e
non divisibile, del servizio di ritiro,
trasporto e smaltimento di rifiuti

radioattivi provenienti dall’Azienda
Ospedaliera “Ospedali Riuniti

Marche Nord” per la durata di 2
anni + opzione di proroga fino ad
ulteriori massimi 12 mesi (Ref.
Elisa Grilli tel. 0721/366291)

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente piu'
vantaggiosa

Numero di Lotti: 1

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

La congruità è valutata sulle
offerte che presentano sia i punti

relativi al prezzo, sia la somma dei
punti relativi agli altri elementi di

valutazione, entrambi pari o
superiori ai quattro quinti dei
corrispondenti punti massimi

previsti)

Amministrazione titolare del
procedimento

AZIENDA OSPEDALIERA
OSPEDALI RIUNITI MARCHE

NORD
02432930416

PIAZZALE CINELLI 4 PESARO
PU

Punto Ordinante CHIARA D'EUSANIO

Soggetto stipulante Nome: CHIARA D'EUSANIO
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA OSPEDALI
RIUNITI MARCHE NORD

Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Dott.ssa Elisa Grilli

Inizio presentazione offerte: 25/01/2021 14:52

Termine ultimo presentazione
offerte:

10/02/2021 11:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

02/02/2021 11:00

1/7

Data Creazione Documento: 25/01/2021 02:52 Pagina 1 di 7



Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

10/08/2021 00:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

10

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

SERVIZI/Servizi di Gestione dei
Rifiuti speciali

Numero fornitori invitati: Gara aperta a qualsiasi Fornitore
del Mercato Elettronico (previa
Abilitazione al Bando/Categoria

della Richiesta di Offerta

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto servizio di ritiro, trasporto e
smaltimento di rifiuti radioattivi

provenienti dall’Azienda
Ospedaliera “Ospedali Riuniti

Marche Nord”

CIG Z43305712C

CUP

Formula di calcolo del
punteggio economico

Concava alla migliore offerta
(interdipendente)

Oneri di sicurezza non soggetti
a ribasso

Non specificati

Dati di consegna come da capitolato speciale

Dati di fatturazione come da capitolato speciale

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

24000,00000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica servizio di ritiro, trasporto e
smaltimento di rifiuti radioattivi

provenienti dall’Azienda
Ospedaliera “Ospedali Riuniti

Marche Nord”

2/7

Data Creazione Documento: 25/01/2021 02:52 Pagina 2 di 7



Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori

1 Servizio prevalente
oggetto della RdO

Tecnico Nessuna
regola

2 Tipo contratto Tecnico Nessuna
regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento Link
Esterno

All.1 al Disciplinare di
gara

Gara All1 Modello
Dgue

Ministeriale.doc
(202KB)

All.2 al Disciplinare di
gara

Gara All2 Modulo
Cause

Esclusione
Aggiornamento

Dgue.doc
(82KB)

All.3 al Disciplinare di
gara

Gara All3 Modulo
Elenco

Soggetti Art80
C3.doc
(142KB)

All.4 al Disciplinare di
gara

Gara All4 Allegato
Modulo

Dichiarazioni
Integrative.doc

(79.5KB)

All.5 al Disciplinare di
gara

Gara All5 Modulo
Offerta

Economica.xls
(28KB)

Capitolato Speciale Gara Capitolato
Speciale Rifiuti
Radioattivi.pdf

(122.71KB)

Capitolato Tecnico Gara Capitolato

3/7

Data Creazione Documento: 25/01/2021 02:52 Pagina 3 di 7



Tecnico Rifiuti
Radioattivi.pdf

(383.51KB)

D.U.V.R.I. Preliminare Gara Pre Duvri
Firmato.pdf
(215.29KB)

Disciplinare di gara Gara Disciplinare Di
Gara.pdf

(340.1KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti

DGUE
(documento di

gara unico
europeo)

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco delle
autorizzazioni
previste dalla

vigente
normativa, con

relativa
documentazione

in fotocopia
autenticata,

aventi validità al
momento della

data di
scadenza

prevista per la
presentazione
delle offerte

(secondo
quanto richiesto

dal punto b)
dell'art. 6 del
disciplinare di

gara)

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti Gara Amministrativa Invio Facoltativo, Si

4/7

Data Creazione Documento: 25/01/2021 02:52 Pagina 4 di 7



relativi a R.T.I.
o Consorzi

telematico ammessi più
documenti

Modulo cause di
esclusione

aggiornamento
al DGUE

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Modulo
dichiarazioni
integrative

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Modulo elenco
soggetti previsti

all'art. 80,
comma 3 del

Codice

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

1) Relazione
tecnica

descrittiva delle
modalità di

esecuzione del
servizio

(secondo
quanto richiesto

dal punto 1
dell'art. 14 del
disciplinare di

gara)

servizio di
ritiro,

trasporto e
smaltimento

di rifiuti
radioattivi
provenienti

dall’Azienda
Ospedaliera

“Ospedali
Riuniti
Marche
Nord”

Tecnica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

2) Dichiarazione
da parte del

legale
rappresentante

della Ditta
(secondo

quanto richiesto
dal punto 2

dell'art. 14 del
disciplinare di

gara)

servizio di
ritiro,

trasporto e
smaltimento

di rifiuti
radioattivi
provenienti

dall’Azienda
Ospedaliera

“Ospedali
Riuniti
Marche
Nord”

Tecnica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

3) Certificazione
e

documentazione
illustrativa
(depliant,

fotografie, ecc.)
delle

caratteristiche
tecniche dei

servizio di
ritiro,

trasporto e
smaltimento

di rifiuti
radioattivi
provenienti

dall’Azienda
Ospedaliera

Tecnica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

5/7

Data Creazione Documento: 25/01/2021 02:52 Pagina 5 di 7



contenitori (ed
eventualmente
di tutti gli altri

prodotti,
attrezzature e

macchinari
utilizzati per

l’esecuzione del
servizio), che

dovranno
essere conformi

alle norme di
legge vigenti e
alle norme CE

(secondo
quanto richiesto

dal punto 3
dell'art. 14 del
disciplinare di

gara)

“Ospedali
Riuniti
Marche
Nord”

Offerta Tecnica
(fac-simile di

sistema)

servizio di
ritiro,

trasporto e
smaltimento

di rifiuti
radioattivi
provenienti

dall’Azienda
Ospedaliera

“Ospedali
Riuniti
Marche
Nord”

Tecnica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Ricevuta della
avvenuta

spedizione della
campionatura

richiesta

servizio di
ritiro,

trasporto e
smaltimento

di rifiuti
radioattivi
provenienti

dall’Azienda
Ospedaliera

“Ospedali
Riuniti
Marche
Nord”

Tecnica Invio
telematico

Facoltativo Si

Modulo offerta
economico
dettagliato

servizio di
ritiro,

trasporto e
smaltimento

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

6/7

Data Creazione Documento: 25/01/2021 02:52 Pagina 6 di 7



di rifiuti
radioattivi
provenienti

dall’Azienda
Ospedaliera

“Ospedali
Riuniti
Marche
Nord”

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

servizio di
ritiro,

trasporto e
smaltimento

di rifiuti
radioattivi
provenienti

dall’Azienda
Ospedaliera

“Ospedali
Riuniti
Marche
Nord”

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.
50/2016, l'Amministrazione potrà procedere alla risoluzione del contratto. In tal caso, il
pagamento del corrispettivo pattuito avverrà solo con riferimento alle prestazioni già
eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta. L'amministrazione potrà altresì procedere
all'incameramento della cauzione definitiva ove richiesta o, in alternativa, applicare una
penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.

7/7

Data Creazione Documento: 25/01/2021 02:52 Pagina 7 di 7


